
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА 

муниципальное бюджетное учреждение  

дополнительного образования 

«Центр дополнительного образования»  

города Смоленска 

(МБУ ДО «ЦДО») 

 

ПРИКАЗ 

 

 

г. Смоленск 

 

10.03.2022            № 34 - МР 

 

 

 

О проведении конкурса видеороликов 

«Город древний, город славный» 

(виртуальные экскурсии по Смоленску)  

 

 

В целях реализации плана работы Управления образования и 

молодежной политики Администрации города Смоленска на 2022-2023 

учебный год. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Методическому отделу МБУ ДО «ЦДО» организовать проведение 

конкурса видеороликов «Город древний, город славный» (виртуальные 

экскурсии по Смоленску) (далее Конкурс) с 10 апреля по 29 мая 2023 года. 

2. Для подготовки и проведения Конкурса: 

2.1. Утвердить оргкомитет в следующем составе: 

Фролова О.В., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО»; 

Кривогова Г. В., заведующий МБДОУ «Детский сад № 13 «Земляничка» 

(по согласованию); 

Бачурина А.Ю., старший воспитатель МБДОУ «Детский сад № 13 

«Земляничка» (по согласованию); 

Рулева О.В., воспитатель МБДОУ «Детский сад № 13 «Земляничка» (по 

согласованию). 

2.2. Утвердить жюри по оцениванию материалов Конкурса в 

следующем составе: 

Фролова О.В., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО»; 

Бачурина А.Ю., старший воспитатель МБДОУ «Детский сад № 13 

«Земляничка» (по согласованию); 

Рунаева Е.М., учитель-логопед МБДОУ «Детский сад № 13 

«Земляничка» (по согласованию); 



2 

 

Рулева О.В., воспитатель МБДОУ «Детский сад № 13 «Земляничка» (по 

согласованию). 

Прудникова В.В, учитель истории МБОУ «СШ № 37», директор 

этнографического музея школы (по согласованию); 

Данильчик М.В., методист МБУ ДО «ДТДМ» (по согласованию); 

Глухарева И.И., старший инструктор-методист СОГБОУ «Детско-

юношеский центр туризма, краеведения и спорта» (по согласованию). 

3. Утвердить положение о Конкурсе (приложение). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБУ ДО «ЦДО»      Н.Г. Кравченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


